Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

  Ждановского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 13.01.2023 № 05-п
Об утверждении перечня объектов, находящих

В собственности муниципального образования

Ждановский сельсовет, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2002 № 115 –ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Ждановский сельсовет  Александровского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ждановский сельсовет от 25.11.2015 года № 41, руководствуясь Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ждановский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с постановление  администрации Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 18.01.2022 № 05-п «Об утверждении перечня  объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ждановский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения».
3. Разместить перечень объектов, указанных у пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (torgi.gov.ru), а так же на официальном сайте администрации Ждановского сельсовета https://zhdanovsk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава администрации                                                                          С.Н.Глазков
Разослано: в администрацию района, прокурору, бухгалтерии сельсовета, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

Ждановского сельсовета

от 13.01.2023 г.№ 05-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	Централизованная (единая) система холодного водоснабжения муниципального образования Ждановский сельсовет, в том числе:

	1.
	Водопровод

	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Обеспечение централизованной системы водоснабжения;

протяженность: 3 200 м;

кадастровый номер: 56:04:0000000:1529

	    2.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Обеспечение централизованной системы водоснабжения;

протяженность; 2 400 м;

кадастровый номер: 56:04:0501001:1359

	   3.
	Водозаборная скважина № 1
	Оренбургская область, Александровский район, Ждановский сельсовет
	назначение: Обеспечение централизованной системы водоснабжения;

глубина: 82 м;

кадастровый номер: 56:04:0522001:25

	     4.
	Водозаборная скважина № 2

	Оренбургская область, Александровский район, Ждановский сельсовет
	назначение: Обеспечение централизованной системы водоснабжения;

глубина: 83,2 м;

кадастровый номер: 56:04:0522001:26

	1
	2
	3
	4

	5.

	Резервуар 1/ сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

Объем 192 куб.м.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1667

	6.
	Резервуар 2/сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

Объем 192 куб.м.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1668

	7.
	Водозаборная скважина №3/сооружения водозаборные
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина 80 м.
Кадастровый номер 56:04:0522001:243

	8.
	Водозаборная скважина №4/сооружения водозаборные
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина 80 м.
Кадастровый номер 56:04:0522001:244

	9.
	Насосная станция II подъема/нежилое
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

площадь 77,2.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1669

	10.
	Наружные сети водоснабжения/ сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

протяженность 15770.

Кадастровый номер 56:04:0000000:2321

	11.
	Водяная скважина
	Оренбургская область, Александровский район, село Новоникольское
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина: 75 м;

кадастровый номер: 56:04:0505001:246

	12.
	Водяная скважина № 1

	Оренбургская область, Александровский район, село Новоспасское
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина: 72 м;

кадастровый номер: 56:04:0506001:243

	1
	2
	3
	4

	13.
	Водяная скважина № 2

	Оренбургская область, Александровский район, село Новоспасское
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина: 60 м;

кадастровый номер: 56:04:0506001:244

	14.

	Резервуар 1/ сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

Объем 192 куб.м.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1667

	15.
	Резервуар 2/сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

Объем 192 куб.м.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1668

	16.
	Водозаборная скважина №3/сооружения водозаборные
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина 80 м.
Кадастровый номер 56:04:0522001:243

	17.
	Водозаборная скважина №4/сооружения водозаборные
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

глубина 80 м.
Кадастровый номер 56:04:0522001:244

	18.
	Насосная станция II подъема/нежилое
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

площадь 77,2.
Кадастровый номер 56:04:0501001:1669

	19.
	Наружные сети водоснабжения/ сооружения коммунального хозяйства
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, село Ждановка
	назначение: Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения;

протяженность 15770.

Кадастровый номер 56:04:0000000:2321